§. 11. E quando mai da taluno si dicesse, L' Abito
che dai Cardinali Monaci, e Frati si porta degli Or-
l' Abito del colore dell' Abito del loro Istituto, dini Mo-
il che non si fa da Voi, che vestite di rosso, nastici e
come vestono i Cardinali del Clero Secolare, Mendi-
non mancherebbe una sola risposta: e sarebbe, canti si
che l' Abito de' Monaci, e Frati è determinato anche nel
e stabilito in quella saja, in quel colore, che colore.

N. II. nimirum lege præscriptum esse, ut habitus Monachorum et Fratrum ex eo panno fiat, ejusque coloris sit, qui ab omnibus conspicitur. At verò Professorum Ordinis Jerosolymitani habitus in octogona Cruce unice consistit; sublata nimirum veteri obligatione deferendi Togam nigri coloris, eaque recepta lege, ut unusquisque Professus pro status sui conditione indutus incedat, modo Crucem octogonam, ad quam Professorum habitus redactus est, continenter gerat.

II. Preces
Religionis
nomine
Pontifici
oblata.

§. 12. Atque hæc de prima circumstantia Nos impellente dicta sint. Altera est, quod ultima vice, qua Dilèctus Filius Jerosolymitanæ Militiæ vestræ Orator ad audientiam nostram accessit, ejusdem Militiæ universæ nomine, demissas Nobis de hoc ipso obtulit preces; ac præter ea, quæ verbo exposuit, supplicem quoque Libellum scripto exaratum in eandem sententiam Nobis reliquit.

Pontificis
studium
erga Ordinem
Jerosolymitanam
et exemplam,
quæ petitioni
annuendum
suaudent.

§. 13. Et Nos quidem, ut Tibi optimè perspectum est, benevolentia ac studio erga inclytum Ordinem vestrum, nemini Prædecessorum nostrorum concedimus; ac Jerosolymitanam Militiam tanquam validissimum Christianæ Reipublicæ propugnaculum, atque firmissimum tutissimumque communis salutis præsidium meritò reputamus. Sed seposito parumper benevolentia nostræ affectu, id Nobis examinandum suscepimus, an ad intrinsecas rationes superius explicatas, extrinsecæ præterea adjungi possent, cujusmodi ab exemplis et factis desumi consueverunt.

Card. de
Aubusson
M. Militiæ
Magister
Crucem
vestibus
Cardinalitatis
superimpo-
sitam detulit.

§. 14. Petrus de Aubusson Jerosolymitanæ Militiæ Magnus Magister anno 1484. a Prædecessore nostro Innocentio Papa VIII. inter S. R. E. Cardinales cooptatus, supremum Ordinis Magisterium unà cum Cardinalatu retinuit, nec unquam Romam accessit, ad Rhodum Insulam a Turcarum insidiis et impetu defendendam semper intentus. Hic anno 1503. e vita migravit, ejusque laudabilia gesta legi possunt, tum apud Episcopum de Attichy, in ejus opere

da ognuno si vede; ma l' Abito de' Professi di Malta unicamente consiste nella Croce ottagonale, essendo già stato levato l' antico obbligo di portare la Toga nera, come di sopra si è detto, ed essendosi già fissato, che ogni Professo vesta come porta il suo stato, purchè sempre porti la Croce ottagonale, alla quale è ridotto l' Abito proprio de' Professi di Malta.